
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.01.2022                                          Михайлівка                                 № 19 - 4/VІІІ 

 

 

Про зміну юридичної адреси 

фінансового відділу Михайлівської 

сільської ради 

 

 

Відповідно до статей 25, 26, пункту 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», статті 

93 Цивільного кодексу України, на підставі постанови Верховної Ради України 

від 17 липня 2020 року № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів», у 

зв’язку зі зміною юридичної адреси фінансового відділу Михайлівської 

сільської ради, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Змінити юридичну адресу фінансового відділу Михайлівської сільської 

ради з: Черкаська обл., Кам’янський р-н, с. Михайлівка, вул. Героїв Майдану, 

27 на: Черкаська обл., Черкаський р-н, с. Михайлівка, вул. Героїв Майдану, 27. 

2. Затвердити Положення про Фінансовий відділ Михайлівської сільської 

ради у новій редакції (додається). 

3. Начальнику фінансового відділу Михайлівської сільської ради 

Катерині БІЛИК забезпечити державну реєстрацію відповідних змін у порядку, 

визначеному чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури. 

 

 

Сільський голова                          Тарас ПЛУЖНИК 

 


